
                                                Tel./fax.: +420 519 424 247 

 Mobil: +420 606 764 260 

                                          E-mail: nutrivet@nutrivet.cz 

 www.nutrivet.cz 

                                                                       

                        Ceník analýz pro rok 2025 

   

 

 

Rozbor konzervovaných krmiv: 
Zpracování protokolu v RK        86,0 Kč                       3,4 eur 

Příprava vzorku (sušení, mletí, skartace)      183,0 Kč            7,5 eur 

Sušina           160,0 Kč 

N-látky           299,0 Kč 

Vláknina                                                                                               262,0 Kč 

ADF           357,0 Kč 

NDF                                                                                                           357,0 Kč 

ADL                                                                                                           357,0 Kč 

Popel                                                                                                          183,0 Kč 

Škrob           273,0 Kč 

Tuk           178,0 Kč 

Fermentační proces (pH, ferm. kys., NH3, KVV, FT, Proteolýza)              530,0 Kč 

Minerální látky (Ca, Na, K, P, Mg, Zn, Cu, Fe, S, Cl, Mn)               147,0 Kč / 1 prvek     5,9 eur 

Amoniak                                                                                                     174,0 Kč 

Stravitelnost vláknina                                                                                 472,0 Kč  

Stravitelnost SOH, SNDF                                                                          635,0 Kč / 1 vzorek    25,4 eur 

Cukry           252,0 Kč                     10,2 eur 

pH           152,0 Kč 

Mykotoxiny           1375,0 Kč / 1 mykotoxin 
 

Cena vzorků konzervovaných krmiv - komplet:  
Siláž, zavadlá sil. – obsah org. živin včetně NEL                                                  1295,0 Kč              52 eur  

Siláž, zavadlá sil. – obsah org. živin včetně NEL + fermentační proces                 1995,0 Kč              80 eur 

Siláž, zavadlá sil. – kompletní rozbor, bez stravitelnosti NDF              2565,0 Kč             103 eur 
 

Bachorová tekutina (pH, k. octová, k. propionová, k. máselná, suma kyselin)  651,0 Kč 

Odběr bachorové tekutiny                                                                      183,0 Kč / 1 dojnice 

Ukazatele krevního séra dle vybraných ukazatelů                              588 až 1008,0 Kč  

Odběr krve                                                                              73,0 Kč / 1 dojnice 
 

Digestát BPS - kompletní rozbor                                                                         2583,0 Kč 

Spalné teplo          357,0 Kč 

Sekundární fermentace - za 1 vzorek (opakování 3x)     325,0 Kč 

Alkoholy (etanol, propanol, 1,2-propandiol, 2,3-butandiol, suma alkoholů)   567,0 Kč 

Clostridie                     420,0 Kč 

Plísně a kvasinky         283,0 Kč 

CSPS           546,0 Kč             22 eur 

Podíly           241,0 Kč 

Stanovení přístrojem AgriNIR        325,0 Kč            13 eur 
 

 

Analýza krmiv jednotlivých zákazníků je evidována v bance dat - RK WEB. Každý zákazník má k dispozici hodnoty 

svých krmiv podle jednotlivých druhů včetně průměrných hodnot a směrodatné odchylky. Může si porovnat své 

hodnoty s průměrem všech krmiv v daném období.  
 

 

Termín pro dodání analyzovaných výsledků - 7 až 10 dnů. 

 

Vedoucí laboratoře:  p. Blažena Vosynková   tel.: +420 519 424 247, mobil.: +420 737 549 924 

e-mail.:  nutrivet@nutrivet.cz,  b.vosynkova@nutrivet.cz   
 

mailto:nutrivet@nutrivet.cz
mailto:nutrivet@nutrivet.cz
mailto:b.vosynkova@nutrivet.cz

